АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2009 г.                              д. Красная                                                 № 10

О присвоении адреса

В соответствии со ст. 9 Закона Красноярского края от 27.12.1995 № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава МО Красненский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить название улиц и номера нежилым зданиям и сооружениям, находящимся на территории д. Безъязыково, согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                   А. И. Глазков

Приложение к постановлению главы Красненского сельсовета

от 02.06.2009 г. № 10
Названия улиц и номера нежилых зданий и сооружений, находящихся на территории д. Безъязыково

1.  Контора, медпункт – пер. Центральный, здание 1.

2. Магазин М-Тумнинского сельпо – пер. Центральный, здание 1 А.

3. Клуб, библиотека – пер. Центральный, здание 3-1.

4. ФАП – пер. Центральный, здание 3-2.

5. Котельная – пер. Центральный, здание 3  «А».

6. Ветпункт – пер. Центральный, здание 3-3.

7. Школа – пер. Центральный, здание 5.

8. Мастерская – пер. Центральный, здание 5, строение 1.
9. Фуражный склад, 400 м на северо-запад от водонапорной башни – строение 1.

10. Гараж, 500 м на северо-запад от водонапорной башни – строение 2.

11. Молочная ферма, 150 м на восток от водонапорной башни – строение 3.

12. Откорм.площадка, 180 м на восток от водонапорной башни – строение 4.

13. Зерносклад, 1000 м на юго-восток от водонапорной башни – строение 5.

14. Водонапорная башня – ул. Мира, сооружение 41 А